BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ QUỐC DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng 07 năm 2020

GIẤY MỜI VIẾT BÀI

HỘI THẢO KHOA HỌC QUỐC TẾ LẦN THỨ BA - 3rd ICFAA 2020

"Sustainable Development in Accounting, Auditing and Finance"

Kính gửi:  Các nhà khoa học

Tiếp nối thành công của Hội thảo khoa học Quốc tế lần thứ hai (2nd ICFAA 2019), Hội thảo khoa

học Quốc tế lần thứ ba (3rd ICFAA 2020) với chủ đề "Sustainable Development in Accounting,

Auditing and Finance" sẽ được tổ chức tại Trường Đại học Kinh tế Quốc dân (Hà Nội, Việt Nam) phối

hợp cùng Viện Kế toán Công chứng Anh và xứ Wales (ICAEW, Vương quốc Anh) và Cardiff

Metropolitan University (Vương quốc Anh). Hội thảo nhằm tạo ra một diễn đàn cho các học giả trong

nước và quốc tế có cơ hội để trao đổi và trình bày các nghiên cứu của mình về những đổi mới, xu hướng,

kinh nghiệm và các vấn đề liên quan đến phát triển bền vững trong lĩnh vực kế toán, kiểm toán và tài

chính. Tất cả các bài viết gửi về Hội thảo đều được thực hiện qui trình phản biện kín, các bài viết đảm bảo

yêu cầu về chất lượng và hình thức trình bày sẽ được biên tập trong Kỷ yếu của Hội thảo khoa học với mã

tiêu chuẩn quốc tế ISBN. Những bài viết chất lượng tốt sẽ có cơ hội được xuất bản trong các tạp chí: The

Journal of Economics and Development, Accounting and Finance Research (AFR), Research Journal of

Finance and Accounting, Research Journal of Economics, Economics World.

Mốc thời gian quan trọng

31/10/2020 Hạn cuối nộp bài viết hoàn chỉnh

25/11/2020 Thông báo kết quả xét duyệt bài viết

19/12/2020 Ngày diễn ra Hội thảo

Thông tin chi tiết về Hội thảo, xin vui lòng xem Thư mời viết bài (Call for Papers) được gửi

kèm thư này và được đăng trên website của Hội thảo là: http://icfaa.neu.edu.vn/

Kính mong nhận được sự quan tâm, cộng tác và viết bài của Quý nhà khoa học.

Mọi thông tin chi tiết xin vui lòng liên hệ:

ThS Doãn Thuỳ Dương

Điện thoại: (+84) 962.539.724

Email: icfaa.neu@gmail.com

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS Bùi Đức Thọ

mailto:icfaa.neu@gmail.com